2 Αντιδραστήρια εργαστηρίων 33696500-0 12.100,00 

3 Χημικά παρασκευάσματα 24950000-8 1.210,00 

4 Ποικίλα χημικά προϊόντα 24960000-1 2.020,00 

http://www.certh.gr/
ΑΔΑ: ΩΞΘΛ469ΗΡ8-Σ62

ΣΥΝΟΛΟ  29.040,00  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Είκοσι εννιά χιλιάδες σαράντα ευρώ (29.040,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «Καινοτόμα Λειτουργικά 
Τρόφιμα: Ανάπτυξη, Παραγωγή, Χαρακτηρισμός, Ιδιότητες - iFUNFoods» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5032806